广东微容电子科技有限公司 页码 第 1页共 11页
文件名
片式高容（X6S/X6T/X7T/X7S系列）
多层陶瓷电容器
文件类型 产品规格书
版本号 SVEX-CDK202110 保密等级 外部公开 生效日期 2021-10-11
外部公开文件(不可编辑版文件解密后对外公开)
1、目的与应用特性：

版本号 SVEX-CDK202110 保密等级 外部公开 生效日期 2021-10-11
外部公开文件(不可编辑版文件解密后对外公开)
3、产品的命名规则：
V 475 M 0402 X6S 6R3 N C *
表 1 MLCC的尺寸规格 (单位: mm)
尺寸规格 长度（L） 宽度（W） 端头宽度（L1、L2） 厚度（T） 厚度代码
0201
0.60+0.10-0.03 0.30+0.10-0.03 0.10～0.20 0.3+0.10-0.03 X
0.60+0.05-0.03 0.30+0.05-0.03 0.10～0.20 0.30+0.05-0.03 J
0402
1.00±0.05 0.50±0.05 0.10～0.35 0.50±0.05 B
1.00+0.15-0.05 0.50+0.15-0.05 0.10～0.35 0.50+0.15-0.05 6
1.00+0.15-0.05 0.50+0.13-0.05 0.10～0.35 0.50+0.13-0.05 N
1.00+0.20-0.05 0.50+0.20-0.05 0.10～0.35 0.50+0.20-0.05 C
1.00+0.30-0.05 0.50+0.30-0.05 0.15～0.35 0.50+0.30-0.05 U
0603
1.60±0.10 0.80±0.10 0.15～0.60 0.80±0.10 D
1.60±0.25 0.80±0.25 0.20～0.60 0.80±0.25 4
1.60+0.20-0.10 0.80+0.20-0.10 0.15～0.60 0.80+0.20-0.10 K
1.60+0.30-0 0.80+0.30-0 0.20～0.60 0.80+0.30-0 W
0805
2.00+0.20-0.30 1.25+0.20-0.30 0.20～0.75 1.25+0.20-0.30 H
2.00+0.15-0.15 1.25+0.15-0.15 0.25～0.75 1.25+0.15-0.15 5
1206 3.20±0.20 1.60±0.20 0.25～0.75 1.60±0.20 L
微 容 通 用
片 式 多 层
陶 瓷 电 容
器
尺寸规格
（EIA）
0201、0402
0603、0805
1206
标称电容量
代码
例
475=4.7μF
应用特性代
码
X6T、X6S、
X7T、X7S
标称电容量的允许偏差
K：±10% L：±15% M：±20% N：±30%
X: ±40% Z：+80/-20% Y: +150/-20%
额定电压
6R3=6.3V;100=10V
160=16V;250=25V
500=50V
端电极类型
N：Cu/Ni/Sn三层结构；
微容控制代
码
产品厚度代码
具体厚度代码
见表 1
W T
L1 L2
L
图 1 产品外形示意图
广东微容电子科技有限公司 页码 第 3页共 11页
文件名
片式高容（X6S/X6T/X7T/X7S系列）
多层陶瓷电容器
文件类型 产品规格书
版本号 SVEX-CDK202110 保密等级 外部公开 生效日期 2021-10-11
外部公开文件(不可编辑版文件解密后对外公开)
表 2 产品的应用特性、介质特性组别、温度系数或温度特性
应用特性 介质特性组别 温度系数或温度特性代码 工作温度范围 温度系数或温度特性
通用
X6S X6S -55℃～+105℃ ±22%
X6T X6T -55℃～+105℃ +22%～-33%
X7T X7T -55℃～+125℃ +22%～-33%
X7S X7S -55℃～+125℃ ±22%